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Det är människans ansvar att 
behandla djuren med kärlek, omsorg 
och respekt, sa Franciskus

Bilder från 
hundens dag.



Morups församling
Askhultsvägen 4, 311 90 Morup
Församlingsexpedition i södra delen av prästgården,
Tel 940 04 (telefonsvarare hänvisar om inte svar erhålls)

falkenbergs.pastorat@svenskakyrkan.se

Komminister	 Christoph Franke församlingsexpeditionen
	 christoph.franke@svenskakyrkan.se
	 tel. 945 75, 0738-50 31 25

Diakon 	 Uta Franke, prästgården
	 uta.franke@svenskakyrkan.se tel. 940 11, 0703-58 79 34
	 nås säkrast per telefon mån 11-12 och tors 9-10

Kyrkomusiker 	 Gabriella Nordström, 
	 gabbinord@gmail.com, mobil 0702-76 08 03	

Kyrkokamrer 	 Susanne Andersson, församlingsexpeditionen
	 susanne.andersson4@svenskakyrkan.se
 	 tel. 940 04, tisd em, tors fm
	 Susanne kan även nås på 076-105 70 63

Fritidsledare 	 Barbro Geresand, Carina Olsson
	 morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se
	 Kyrkstugan tel. 940 62, 
	 mobil 0722-40 16 50

Vaktmästare 	 Ingmar Rolandsson, Yvonne Gustafsson  
	 morup.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
	 tel. 942 49, 0768-11 59 11
	 Christer Johnsson, säsongsanställd

Församlingsrådets ordf.	 Barbro Laurén, tel. 926 05

Prästgården 	 Tel. 940 11

Redaktör: Karin Karlsson och V-TAB Falkenberg	
Ansvarig utgivare: Komminister Christoph Franke 	
Morups kyrkoblad utkommer med 4 nummer per år.	
Morups församling har personregister baserade på personnummer i det med-
lemsregister som förs på data, vilket skall kungöras enligt datainspektionen.
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Ledare
Vi har den varmaste och torraste som-
maren i mannaminne i färskt minne. 
Som vi har längtat efter regn för våra 
trädgårdar, beteshagarna för korna 
och hästarna och för våra skogar 
som härjades av bränder. Vi har fått 
uppleva människans begränsningar 
och vårt beroende av regn ifrån ovan. 
Så är vi människor beroende av Guds 
välsignelse och hjälp från ovan. Vi vill 
gärna göra vårt eget utan Gud, tror 
att vi klarar oss av egen kraft, men 
kommer allt oftare till den punkten, 
då vi inte klarar livet utan Guds hjälp.

Till denna höst som ligger framför 
oss, måste vi återigen ställa oss de 
stora frågorna. I vilken relation står 
människan till Guds skapelse? Hur 
hanterar vi uppdraget vi har fått att 
bruka och bevara denna jord?

Hösten är en ny start för många. 
Att börja en ny klass i skolan, att 
börja läsa på högskolan, att börja 
ett arbete och mycket mer. Hösten 
kan vara en nystart i en relation. 
Låt hösten vara en nystart för våra 
ansträngningar att göra allt vi kan 
för att bevara denna vackra jord för 
våra barn och barnbarn. Det gäller att 
minska påverkan på klimatet, så att 
det inte blir ännu varmare. Det gäller 
att undvika plast så att inte våra 

hav fylls med tonvis plastsopor. Det 
gäller att hålla luften ren så att den 
går att andas även i städerna och inte 
gör människorna sjuka. Tänk på att 
barnen går närmast avgasrören när de 
rör sig på gatorna. Vi kan ställa om 
våra vanor med maten vi äter, så att vi 
efterfrågar mera ekologiska matvaror. 
Vi kan ställa om våra hus och hem 
och använda oss av förnybar energi. 
Låt kreativiteten flöda! 

Återigen: låt allt detta ske med tan-
ke på Gud, vår skapare som förnyar 
jorden med sin ande. Gör det du gör 
med tanke på jordens och människ-
ornas och djurens väl. Men låt dig 
samtidigt ledas av Guds Andes kraft. 
Jag önskar er alla en god höst och en 
god början med det ni har för er.

”Gud sänder Anden ut. Jorden för-
nyas då. Låt också genom mig idag, 
Herre, din livsström gå.” 

Christoph Franke

Morgonbön
Under hela sommaren har vi morgonbön i Morups kyrka. 
Från flera församlingsbor har det framförts önskemål om att 
vi ska fortsätta att ha morgonbön även hela hösten. Därför 
bjuder vi in er att delta i våra morgonböner på tisdagar kl 9.
Låt dagen börja med Guds ord och lovsång!
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Gemenskapsträffar
i Morups Prästgård

följande onsdagar klockan 14.00

12 september
Folkmusik och läsarsånger med 
Morups Spelstugas spelmän

7 november
Fader Björn (Varberg) berättar om 
Elisabeth Hesselblad 

Född i västergötland och Birgittin-
nunna - en spännande resa genom 
hennes ovanliga liv (1870-1957)

10 oktober
101 hjärtan från Gud med Annette 
Tidefors, lärare och författare

5 december
Advents- och julmusik med 
Morups Spelstugas spelmän
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Retreat i Morups Prästgård

I vår stressade vardag vill vi ge människor möjlighet att 
stanna upp, möta sig själva och få tid till reflektion.

 I en kravlös miljö ges möjlighet att möta djupare behov 
- TYSTNADEN är retreatens stora gåva.

Vi samlas och delar en ordlös gemenskap, där var och en 
får följa sin egen rytm och egna behov.  En möjlighet 

att dra sig undan i stillhet och tystnad. 

Alla måltider intas under tystnad, med stillsam musik. 
Dagen har en inramning med tideböner, meditation och mässa. 

Det ges också möjlighet till enskilt samtal.

Lördag, den 6 oktober kl. 9.00 till 18.00  
Kostnad: 100 kr  

Anmälan senast 28 september till Uta Franke
på e-post till uta.franke@svenskakyrkan.se eller  070-358 79 34

Antalet platser är begränsat.
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Barbro och Carina, Morups församling 
morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se, 
mobil 0722-40 16 50

KYRKSTUGAN MORUP onsdagar 9-11.30
Ingen anmälan behövs, kom de gånger du kan. 

Det blir pyssel, lek, upplevelser, fika och sångstund. 
Alla är varmt välkomna till oss; medlemmar, du som inte är medlem just nu, 
döpta, du som inte är döpt just nu, du som tror, du som inte tror just nu…

Kyrkans barnverksamhet finns för er – ALLA barn och föräldrar!

12 sep	 Vattenlek
19 sep	 Gå-bana för alla åldrar, korvgrillning
26 sep	 Änglar
3 okt	 Kanelbullens dag, vi bakar bullar
10 okt	 Höstpyssel
18 okt	 Höstpyssel
24 okt	 Vi letar efter Kyrkråttan
31 okt	 Ledigt
7 nov	 Masken Max
14 nov	 Musen Bus
21 nov	 Julpyssel
28 nov	 Julpyssel
5 dec	 Julavslutning med luciatåg

ÖPPET HUS

Varmt välkomna alla barn och föräldrar till termi-
nens första Familjegudstjänst. Vi hälsar också våra 
nya konfirmander välkomna denna söndag!
Varmt Välkomna!

familjegudstjänst Morups Kyrka 30 sep kl 10.00

Mån 8 okt kl 17 blir det Messy Church i Glommens Bygdegård
Välkomna alla barn, ungdomar, vuxna, äldre… 

Det blir någon form av pyssel där alla hjälps åt. Vi har sedan en andakt där vi 
använder det vi pysslat med. Som avslutning äter vi kvällsmat tillsammans.

Ta med dig familjen, grannen eller alla du känner för en bra kväll med 
“go” gemenskap. Ingen anmälan, det är bara att droppa in.

MESSY Church
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Välkomna alla barn och 
föräldrar 2018/2019!

Alla är välkomna till oss i Morups församling! Medlemmar, du som inte är 
medlem just nu, döpta, du som inte är döpt just nu, du som tror, du som inte 
tror just nu… Kyrkans barnverksamhet finns för er – ALLA barn och föräld-
rar! Vi leker, pysslar, sportar, pratar, sjunger, är ute mycket, pratar om Gud, 
Jesus, bibeln och en massa annat roligt.

Miniorer och Juniorer
mån 13.00-14.00	 Miniorer Långaveka gymnastiksal  	 för dig i 0-2:an Glommen
mån 14.15-15.45	 Mini-juniorer Långaveka gy-sal	 för dig i 3-5:an Glommen
tis     14.00-15.30	Mini-juniorer Morups Kyrkstuga	 för dig i 1-3:an Morup
tors  12.30-13.50 	Miniorer Morups Kyrkstuga	 för dig i 0:an Morup
tors  14.00-15.30	Juniorer Morups Kyrkstuga 	 för dig i 4-5:an Morup

Singo

Nyhet!

Club 13

ons 13.40-14.20	 Mini-Singo Långåsskolan 
	 för dig i 1-2:an
ons 14.40-15.30 	 Stora Singo Långåsskolan 
	 för dig i 3-5:an (med mellanmål)

tis 16-18 jämna veckor, Morups kyrkstuga 
för dig i 6-7:an, start 18 september

Anmälan senast 31 augusti via anmälningslänk på vår nya 
hemsida www.svenskakyrkan.se/falkenberg/morup
(Obs! Vi tar endast emot anmälningar via denna länk)
Maxantal 15 st i grupperna. Vi börjar vecka 37. (Club 13 vecka 38)
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Morups församlings skolprojekt I Kenya för att fler elever ska få möjlig-
het till utbildning fortsätter. Margareta Johansson har fått nya bilder på 
eleverna, fem av dem ska ta examen nu i december.

Tag kontakt med Margareta Johansson 0346-93317 
eller Uta Franke 0703-587934 för information om hur du 

kan ge pengar via autogiro eller swisha nr 0730315745

Skolprojekt i Kenya
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Vill du vara med och sponsra 
utsmyckning av Prästgården i Morup?
Vi är några som gärna skulle vilja ha en väv av Karin Sjökvist som 
utsmyckning i församlingshemmet/prästgården.
För att samla till en grundplåt inför inköpet kommer därför detta upp-
rop om sponsring! Enklast skickar du ditt bidrag med Swish och skriver 
UTSMYCKNING som meddelande. Swishnummer: 123 418 27 39
Du kan också sätta in pengar på bankkonto 5170-1977, 
Märk med ”Utsmyckning - Morup”.

En av Karin Sjökvists 
många vävar.
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Stavgång - Friskvård
börjar igen tisdagar kl 14 från 
4 september. Samling vid Glommens 
bygdegård för vandring i olika miljöer

Varmt välkomna!

Språkcafé 
fortsätter i Morups Prästgård 
måndagar från den 3 september 
kl 15 – 17.  Kom och hälsa på 
eller anmäl dig som frivillig till 
Uta Franke. 

Om du vill veta mer eller 
anmäla dig som frivillig, ring 
Uta Franke tel. 0346-940 11

I vår församling har vi:

Morups Godmorgonservice
som ringer dig varje morgon! 
(ett samarbete mellan  Röda korset i Morup 
och Diakonin i Morups församling) och en 

Besökstjänstgrupp, då du träffar 
en person från vår församling på dina villkor. 
Önskar du hembesök eller ett förtroget 
samtal, tag kontakt med diakon
Uta Franke 0703-587934

Stavgångarnas avslutningskaffe i Glommen.
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Gravskick, på Morups kyrkogård
I äldre tider gravsattes alla i kista eller 
svepning av något slag, det var först 
en bit in på 1900 talet som kremering 
(eldbegängelse) började sprida sig i 
Sverige. Kistbegravningar förekom-
mer fortfarande men minskar år från 
år. I Morup har vi kistgravplatser på 
specifika kvarter. Vanligast i nutid är 
kremering, askan kan sedan gravsättas 
på lite olika vis. I urna på urnkvarteret 
med gravsten, i vår askgravplats också 
med urna, men då med bronsplatta på 
gemensam gravsten. Här finns även 
Minneslunden där askan hälls ner i 
anonym grav. 

I Morup har vi senaste året även fått 
möjlighet att gravsätta askurnor på 
det äldre kvarteret E, (närmast väster 
om kyrkan) eftersom vi anonymiserat 

befintliga gravstenar så att de kan 
återanvändas och ny text mejslas in. 
Detta har vi gjort för att bibehålla 
karaktären på de äldre kvarteren och 
slippa borttagning av alla osäkrade 
gravstenar.

Dags att börja sjunga!
Sitter du hemma och funderar på 
om körsång är något för dig? 

I så fall tycker jag att du ska 
komma och prova!

Vi sjunger i kyrkan på gudstjänster 
några gånger per termin och har 
även  jul- och vårkonsert! Och så 
hittar vi på lite annat kul också…

Kören börjar öva torsdagen 
den 6 september kl. 19.00 i 
prästgården i Morup.

Välkomna alla gamla och 
nya medlemmar!

Kören sjunger i kyrkan 7/10 18.00,  
4/11 18.00, och 2/12 10.00

Askgravplatsen längst västerut på kyrkogården.
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Välkommen till kyrkan
(För eventuella ändringar, se predikoturerna i Hallands Nyheter och vår hemsida)

2/9	 14 sö e trefaldighet	 10 Högmässa, kyrkkaffe	 Franke

9/9	 15 sö e trefaldighet	 18 Taizémässa	 Franke

16/9	 16 sö e trefaldighet	 10 Högmässa, kyrkkaffe	 Almgren

23/9	 17 sö e trefaldighet	 18 Gudstjänst	 Franke

25/9	 Tisdag	 9 Morgonmässa	 Franke

30/9	 Den helige Mikaels dag	10 Familjegudstjänst 	 Franke

7/10	 19 sö e trefaldighet	 18 Gudstjänst, kyrkokören	 Franke

14/10	 Tacksägelsedagen	 10 Gudstjänst, kyrkkaffe	 Almgren

21/10	 21 sö e trefaldighet	 18 Gudstjänst	 Franke

23/10	 Tisdag	 18.30 Veckomässa	 Franke

28/10	 22 sö e trefaldighet	 10 Högmässa, kyrkkaffe	 Franke

3/11	 Alla helgons dag	 10 Gudstjänst	 Franke

4/11	 Alla själars dag	 18 Minnesgudstjänst, kyrkokören	 Franke

11/11 	 24 sö e trefaldighet	 10 Högmässa, kyrkkaffe	 Almgren

18/11	 Sö före domssöndagen	18 Taizémässa	 Franke

20/11	 Tisdag	 18.30 Veckomässa	 Franke

25/11	 Domssöndagen	 10 Familjegudstjänst 	 Almgren

2/12	 1 sö i advent	 10 Gudstjänst, kyrkokören, kyrkkaffe	 Franke

9/12	 2 sö i Advent	 10 Högmässa	 Franke

16/12	 3 sö i advent	 18 Gudstjänst	 Franke

= Söndag eller helgdag

Sommarens friluftsgudstjänst i Glommen.


